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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21306503R

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit ALBANIA DISTRIBUTION COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 14, Rr. Asti Gogoli, 
Shkozet, Zona Kadastrale Nr. 8516, Numer Pasurie 4/77/ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Import – Eksport,Distribuimi dhe Tregtimi me Shumice dhe 

Pakice i Kafese,Pijeve te ndryshme dhe Artikujve 
Ushqimore. Dhenie me Qera dhe Shit-Blerje te Mjeteve te 
ndryshme Motorrike brenda dhe jashte vendit si dhe tregtimi 
me Shumice dhe Pakice i pjeseve te tyre te kembimit. 2.Te 
zhvilloje aktivitetin ne fushen e Hidrokarbureve,Import-
Eksport dhe perpunimi i tyre. 3.Grumbullimi i bimeve 
industriale dhe Medicinale dhe eksportimi i tyre me shumice 
dhe pakice. 4.Tregtimi me shumice dhe pakice i Bizhuterive 
dhe materialeve te tjera me vlere. 5.Prodhim dhe tregtim 
konfeksionari tekstili dhe kepucari,tregtim me shumice dhe 
pakice te materialeve industriale,blegtorale,bujqesore dhe 
mineraleve te ndryshme. 6.Te krijoje lidhje kontraktore 
ndermjet paleve brenda dhe jashte vendit sipas Legjislacionit 
ne fuqi. 7. Tregti me shumice e pakice te artikujve te 
akcizes,ushqimore,industriale,pajisje elektronike apo 
semielektronike per perdorim tregtare ose familjare,lende 
ndertimi,ushtrimi i cdo aktiviteti tregtare e komercial te 
lejueshem qe eshte ne interes te shoqerise.Te zhvilloje dhe te 
ushtroje aktivitet tregtare dhe/apo fitimprures ne sherbime 
tregtare restorant,bar-bufe,hoteleri,pika tregtimi,ambjente 
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zbavitje,argetimi...Te zhvilloje aktivitet publicistik ne cdo 
forme dhe trajte te tij... 8.Te zhvilloje aktivitetin e ndertimit 
te veprave te cdo lloji,banesa shumekateshe,qendra tregtare 
apo sherbimi,ambjente industriale,etj.Te zhvilloje veprimtari 
ne struktura te organizuara profesionistesh te saj apo te 
nenkontraktuar sipas rastit.Te zhvilloje aktivitetin e 
perpunimit te lendes se pare te cdo lloji dhe transformimin e 
tyre ne produkte e nenprodukte te kerkuara ne treg... 9.Te 
zhvilloje e te operoje ne format sa me efikase e 
bashkekohore ne aktivitetin imobiliar...te fitoje tituj pronesie 
mbi pasuri te luajtshme e te paluajtshme,te fitoje te drejta 
dhe privilegje mbi pasuri e sende te luajtshme e te 
paluajtshme,te tjetersoje,te jape me qira apo/dhe te 
kontraktoje ne cdo forme ligjore mbi te drejtat dhe titujt e 
pronesise se ketyre pasurive e sendeve...te jete pale 
kontraktuese per shitjen apo/dhe blerjen per interesat e 
shoqerise te pasurive te luajtshme e te paluajtshme,te cdo 
sendi,titulli,te drejte qe komercializohet... 10.Administrimin 
dhe ushtrimin e agjensise spedicionere te 
mallrave,udhetareve,ne transport tokesor,ujor dhe ajror.Te 
funksionoje si shoqeri 
ndermjetesimi,perfaqesimi,servise,menaxhimi,punesimi,kem
bimi valutore etj. 11.Te jete pale dhe te ofroje 
sherbime,produkte,nepermjet te gjitha formave te 
kontraktimit apo prokurimit publik,marreveshjeve apo 
tratativave tregtare apo/dhe me karakter civil,etj. 12.Ushtrimi 
i cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e 
shoqerise,e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te ligjit 
tregtare nr.9901,dt.14.04.2008) 13.Te zhvilloje aktivitetin ne 
fushen e peshkimit me anije peshkimi dhe ta tregtoje ate si 
brenda ashtu dhe jashte vendit 
Xhuliano Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2022                Deri: 03/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhulianoMurati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA DISTRIBUTION COMPANY
E-Mail: xhuljano@gmail.com  
Telefon: 0695781664  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-841325-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA54B727-2A70-4221-8F3C-7AE370D2F810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F9D469-D0D5-4ED8-9B36-890452FD9776

